

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CONVITE DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Nos termos do Art. 225, IV, § 2°, do Regimento Interno e tendo em vista o Requerimento nº 405 de 2025, de autoria do Vereador **Ernani Luiz Donatti Gragnanello**, fica convidada a população de Mogi Mirim para participar da **Audiência Pública** para "Tratar de Políticas Públicas às Mulheres".

Dia: 07 de agosto de 2025 - quinta-feira

Horário: 18h30

Local: Plenário da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 1º de julho de 2025.

CRISTIANO GAIOTO Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim



CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Estado de São Paulo



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar as assinaturas, clique no link: https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=54EW5RUM2C5TN28B, ou vá até o site https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 54EW-5RUM-2C5T-N28B